

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Virum Torv Advokater ApS

Frederiksdalsvej 70, 3. tv, 2830 Virum

CVR-nr. 36 43 06 99

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2024.

Eva Mejling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Virum Torv Advokater ApS Frederiksdalsvej 70, 3. tv 2830 Virum CVR-nr.: 36 43 06 99 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Eva Mejling, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit
Modervirksomhed	EM Advokatholding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været advokatvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har foretaget et skøn over scrapværdien af andelsbeviset og afskrivningshorisonten heraf, hvorfor der kan være en naturlig usikkerhed ved indregning og måling heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 128.908 mod 347.767 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	3.369.605	4.461.913
1 Personaleomkostninger	-2.892.891	-3.741.475
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-149.577	-150.042
Resultat af primær drift	327.137	570.396
Andre finansielle indtægter	7.433	6.418
2 Øvrige finansielle omkostninger	-167.439	-129.575
Resultat før skat	167.131	447.239
3 Skat af årets resultat	-38.223	-99.472
Årets resultat	128.908	347.767
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	130.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	47.767
Disponeret fra overført resultat	-1.092	0
Disponeret i alt	128.908	347.767

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	46.000	92.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>46.000</u>	<u>92.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.110	43.687
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.110</u>	<u>43.687</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.301.834	2.399.834
7 Deposita	54.549	54.549
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.356.383</u>	<u>2.454.383</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.440.493</u>	<u>2.590.070</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	357.366	559.320
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.661
Udskudte skatteaktiver	123.085	97.897
Periodeafgrænsningsposter	97.593	59.122
Tilgodehavender i alt	<u>578.044</u>	<u>718.000</u>
Likvide beholdninger	<u>275.570</u>	<u>319.104</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>853.614</u>	<u>1.037.104</u>
Aktiver i alt	<u>3.294.107</u>	<u>3.627.174</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	522.588	523.681
Foreslået udbytte for regnskabsåret	130.000	300.000
Egenkapital i alt	702.588	873.681
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.419.823	1.493.481
Anden gæld, langfristet	276.752	269.065
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.696.575	1.762.546
Kortfristet del af langfristet gæld	188.488	188.488
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.916	132.386
Gæld til tilknyttede virksomheder	177.980	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.843	1.970
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	50.411	124.762
Anden gæld	362.306	528.341
Periodeafgrænsningsposter	15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	894.944	990.947
Gældsforpligtelser i alt	2.591.519	2.753.493
Passiver i alt	3.294.107	3.627.174

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	523.680	300.000	873.680
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.092	130.000	128.908
	50.000	522.588	130.000	702.588

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.695.678	3.508.934
Pensioner	153.473	174.530
Andre omkostninger til social sikring	43.740	58.011
	<u>2.892.891</u>	<u>3.741.475</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.792	288
Andre finansielle omkostninger	163.647	129.287
	<u>167.439</u>	<u>129.575</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	63.411	124.762
Årets regulering af udskudt skat	-25.188	-25.290
	<u>38.223</u>	<u>99.472</u>
 4. Goodwill		
Kostpris 1. maj 2023	230.000	230.000
Kostpris 30. april 2024	<u>230.000</u>	<u>230.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-138.000	-92.000
Årets afskrivninger	-46.000	-46.000
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	<u>-184.000</u>	<u>-138.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>46.000</u>	<u>92.000</u>

Noter

	30/4 2024	30/4 2023
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2023	55.771	55.771
Kostpris 30. april 2024	55.771	55.771
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-12.084	-6.042
Årets afskrivninger	-5.577	-6.042
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	-17.661	-12.084
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	38.110	43.687
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2023	2.800.000	2.800.000
Kostpris 30. april 2024	2.800.000	2.800.000
Nedskrivninger 1. maj 2023	-400.166	-302.166
Årets nedskrivninger	-98.000	-98.000
Nedskrivninger 30. april 2024	-498.166	-400.166
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	2.301.834	2.399.834
	30/4 2024	30/4 2023
7. Deposita		
Kostpris 1. maj 2023	54.549	49.125
Tilgang i årets løb	0	5.424
Kostpris 30. april 2024	54.549	54.549
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	54.549	54.549
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.155 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående andelsbevis.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelse for t.kr. 103 og restleasingforpligtelser på t.kr. 27 pr. 30. april 2024.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EM Advokatholding ApS, CVR-nr. 36 46 07 68, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
